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Murcia

14658 Relacion de vehiculos abandonados en los depoésitos municipales y en la via publica.

A los efectos previstos en el articulo 71 del R.D.L. 339/90, de 2 de marzo, por el que se aprueba el Texto Articulado
de la Ley sobre Trafico, Circulacién de Vehiculos a Motor y Seguridad Vial, modificado por la Ley 11/99, de 21 de abril y
conforme a lo prevenido en el art. 35.3 del Reglamento General de Vehiculos aprobado por el Real Decreto 2.822/98 y en
los articulos 60 y 61 de la Ordenanza Municipal de Limpieza Viaria aprobada el 21 de diciembre de 2001; y por no haber sido
posible la notificacion personal, se procede, de conformidad con el articulo 59.4 de la Ley 30/1992, a su notificaciéon mediante
anuncio, advirtiendo a los titulares que si no hiciesen cargo de los vehiculos que se encuentran en los depésitos municipales
y en la via publica, en el plazo de 15 dias a contar desde el siguiente al de la publicacién del presente Edicto, los vehiculos
que a continuacion se relacionan, se procedera a solicitar la baja de oficio de los mismos como vehiculos abandonados en la
Jefatura Provincial de Trafico de Murcia, siendo considerados como residuos solidos urbanos.

Murcia, 23 de octubre de 2008.—EI Director de la Oficina de Gobierno Municipal, José Antonio de Rueda y de Rueda.

N.° Expte. Policial

Matricula / N.° Bastidor

Marca / Modelo

Titular / DNI

605/2007 MU 9850 BZ / WOLOVBP69X1078527 OPEL OMEGAB AMADOR MORENO, FRANCISCO. DNI/CIF: 77521061K
1149/2008 MU 0194 BD / SAHHWYWMPAD224125 HONDA CONCERTO PELAEZ AGUDELO, FABIAN. DNI/CIF: X4084996N

570/2007 C 1887 BFF / 1723351 VESPINO BRAVO ESQUIVA, JESUS. DNI/CIF: 27432850Z

844/2007 MU 0700 CK / JN1EAAN15U0602259 NISSAN ALMERA MARTINEZ SANCHEZ, JUAN ANTONIO. DNI/CIF: 22427384S
814/2007 B 8663 MZ / VS6FXXWPAFMT79475 FORD ESCORT ORI SOJO PEREZ, DIEGO. DNI/CIF: 74329767T

1192/2008 GR 3650 L / WFOAXXGBBAFC72305 FORD SIERRA GOMEZ BERMUDEZ, JUAN RAMON. DNI/CIF: 48695648W
831/2007 C 5786 BCT / RFBSH10BA39006892 KYMCO GONZALEZ EGEA, DANIEL. DNI/CIF: 48512471C

851/2007 MU 3686 Y / VSC742A5707393439 PEUGEOT 205 GT BALIBREA SANCHEZ, NARCISO. DNI/CIF: 22422582C
845/2007 MU 0809 AL / VS6FXXWPAFKA85257 FORD ORION PEREZ DONATE, JUAN MIGUEL. DNI/CIF: 35013394B
855/2007 MU 4579 BD / Desconocido56075 OPELASTRA JIMENEZ MUNOZ, LUCIA. DNI/CIF: 74310822F

1164/2008 M 2475 GU / VSKBEC220X0904692 NISSAN VANETTE CARAVACA LORCA, JOSE. DNI/CIF: 22473195X

1449/2007 C 9469 BHY / VTTCA1JA000555266 SUZUKI CASTEJON PERSONAL, ANTONIO. DNI/CIF: 27462870L
859/2007 MU 7299 BG / Desconocido66642 NISSAN PRIMERA MOLINAALEGRIA, MIGUEL ANGEL. DNI/CIF: 22461651N
1256/2008 C 7986 BKR / VTL5AD00000546853 YAMAHA GARCIA RIQUELME, FRANCISCO. DNI/CIF: 34798944J
1464/2007 MU 5574 X / Desconocido78381 SEAT IBIZA MARTINEZ CORONADO, M.MAR FRANCISC. DNI/CIF: 22467455C
1098/2008 MU 4824 BD / SAXXXWXCCVAD857865 ROVER 220 COUPE GORRETA UTRERA, JOAQUIN. DNI/CIF: 485225852
854/2007 MU 4383 Y / Desconocido80655 RENAULT EXPRES FERNANDEZ UTRERA, JUAN. DNI/CIF: 27445041S
1093/2008 MU 9036 BG / WVWZZZ6NZSY085140 VOLKS.POLO 1,3 SALAALCARAZ, SOLEDAD. DNI/CIF: 34784250Q

1125/2007 MU 8807 BK / YV1LS5102T2346732 VOLVO 854 SEGURA DE AUTOMOCION SL. DNI/CIF: B30377402
846/2007 MU 1886 AV / Desconocido94823 KAWASAKI 500 AVILES PIQUERAS, JOSE MARIA. DNI/CIF: 27456567H
860/2007 MU 7389 BC / Desconocido96869 CITROEN ZX 1,4 ALBA INIESTA, NICOLAS. DNI/CIF: 22396514B

587/2007 MU 0019 AM / Desconocido102294 PEUGEOT 309 BARCELO LOPEZ, JUAN. DNI/CIF: 74258036Y

1240/2008 C 5290 BNT / KMYSE1B4S3K006988 DAELIM LOPEZ LISON, MARTIN. DNI/CIF: 48428734A

1356/2008 MU 7553 BD / VSSZZZ6KZZR103200 SEAT CORDOBA GONZALEZ GABARRE, DAVID. DNI/CIF: 48516064W
1345/2008 MU 6300 BX / WDB2100251A790633 MERCEDES-BENZ ANALISTAS Y PROGRAMACIONES GESTION SL. DNI/CIF: B30216766
858/2007 MU 6477 AT / VSX000093M4010858 OPEL CORSA CARCELES SANCHEZ, GABINO. DNI/CIF: 52800159W
441/2007 C 9003 BBH / ZA4MZG100XS018638 APRILIA TORRES MUNOZ, ALFREDO. DNI/CIF: 48611819P

362/2007 IB 4812 AY / VSKPF 1104KA663447 NISSAN TRADE MINARRO ORTIZ, CARMEN. DNI/CIF: 77508962C

1450/2007 C 9661 BHF / 1324212 PUCH GONZALEZ MARTINEZ, MIGUEL. DNI/CIF: 34826733H
1171/2008 MU 3516 AX / ZFA15400000357381 FIAT CROMA FERRANJE S.L.. DNI/CIF: B73347197

1318/2008 MU 0364 AZ / VSBAXXWPFAMJ08021 FORD FIESTA 1.4 COULIBALY -, SECORO. DNI/CIF: X6792390F

1502/2007 MU 8564 AZ / Desconocido120118 SEAT IBIZA PENAFIEL COLLADO, ISABEL DOLORES. DNI/CIF: 34795447N
822/2007 C 1797 BGB / ZD4MDE100VS001049 APRILIA RAYA MARTINEZ, JOSE MIGUEL. DNI/CIF: 48497312H
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N.° Expte. Policial

Matricula / N.° Bastidor

Marca / Modelo

Titular / DNI

1494/2007

1337/2008

1124/2007

1152/2008

1216/2007

1100/2008

1427/2007

1079/2007

1437/2007

1221/2008

1425/2007

838/2007

1429/2007

819/2007

1440/2007

1235/2008

1404/2007

1508/2007

1499/2007

1454/2007

1092/2007

861/2007

850/2007

835/2007

1033/2008

1232/2008

1439/2007

376/2007

594/2007

1089/2007

603/2007

1317/2008

886/2007

1068/2007

1409/2007

662/2007

591/2007

1066/2007

865/2007

1414/2007

847/2007

848/2007

869/2007

833/2007

1138/2008

849/2007

MU 5994 AP / VSS021A0009873008

MU 5134 BD / VS6AXXWPAART35451

MU 8363 BF / Desconocido125337

MU 0205 BG / WOL000078S4035838

MU 3981 BF / ZAR90700005970817

C 0185 BBP / RFBS10BA39004519

C 4614 BBY / E261575

C 6423 BNB / VTTAAG611F00105069

C 6111 BHX / 83C0143199

C 1824 BFW / VTTAA311300103356

C 4455 BCN / E0277327

C 7919 BMR / 10020033629

C 4871 BJC / VTTAA311300107882

C 0730 BMR / VTLSA221000000053

C 6487 BHW / E363749

C 4810 BGX / ZD4PGA000YS018792

C 0952 BML / 83C0028269

MU 9924 AT / VS6FXXWPAFMD32824

MU 7019 AM / Desconocido139346

MA 2262 AF / VS5C40104H0005061

C 8285 BBF / ZAPC1400000032021

MU 7890 AN / VF315BA8208903528

MU 3463 CD / VF1G40BM520517942

C 6477 BLR / 21834

M 4846 JM / VS5L48305K0302386

C 4519 BNW / RFBSH10BA39003042

C 6366 BDB / ZOCAF49C0XF553689

MU 4590 AN / VSS021A0009685656

MU 3114 CC / VNX2T06005666

C 7805 BNM / ZD4PBA10028027524

MU 9707 AC / VSF310AD9202476428

MU 0205 AY / WOLOO0058N2723259

4859 BKC / VF38BP8CE80226953

C 3920 BCK / 3830009440

C 1901 BHV / VTTCA1JA000569757

MU 4891 AD / VS11205F2H4MG0386

MU 1618 AG / VS5L48305K0300137

C 3141 BJG / VTHATLOAAYG163155

MU 8861 BJ / WFOAXXGBBASY06849

C 3069 BMD / VG55BR00003594312

MU 2763 AD / WOL000044J5109980

MU 2764 AJ / VSKKF1107KA660196

M 8214 SK / VF1C5770513193646

C 6187 BJV / VTHHUNTAAVG065991

MU 8505 BB / WVWZZZ1HZPW361094

MU 2992 AN / ZFA14600007514008

SEAT IBIZA

FORD ESCORT 1.3

VOLKS PASSAT

OPEL CORSA

ALFAROMEO 33

KYMCO

DERBI

SUZUKIAY50

VESPINO

SUZUKI

DERBI

VESPINO

SUZUKI

YAMAHA

DERBI

APRILIA

VESPINO

FORD ORION 1.6

VOLKSWAGEN POLO

RENAULT 5

GILERA

PEUGEOT 405

RENAULT EXPRESS

S.M.C.

RENAULT 21

KYMCO

HONDA

SEAT IBIZA 1.5

PIAGGIO VESPA P

APRILIA

PEUGEOT 309

OPELASTRA

PEUGEOQT 406 SVD

PEUGEOT

SUZUKI

PEGASO

RENAULT 21

DERBI

FORD MONDEO 1.8

YAMAHA

OPEL GSI

NISSAN TRADE

RENAULT CLIO

DERBI

VOLKSWAGEN GOLF

FIAT UNO

ORENES LOPEZ, MIGUEL. DNI/CIF: 22409759P

SEMPERE BARRERA, CARLOS. DNI/CIF: 22440294E
GAMBIN MORENO, MANUEL. DNI/CIF: 27441397M

AROCA CONSTRUCCIONES DE MURCIA SL. DNI/CIF: B73362246
MARTINEZ GALLEGO, PLACIDO. DNI/CIF: 22288884K
YUSTE INIESTA, MARIA DEL MAR. DNI/CIF: 48394684Q
RODILLA MARTINEZ, SALVADOR. DNI/CIF: 27485732L
GALEAARNALDOS, JOSE. DNI/CIF: 27486823Y

BLAYA MATEO, M# CARMEN. DNI/CIF: 48501240J

MASSEYE -, DIOP. DNI/CIF: X3074160A

BELHARIZI -, MOHAMED. DNI/CIF: X3316447P

BARROSO MOLINA, AMALIA. DNI/CIF: 27450248R

MUNOZ PARRAGA, JUAN JESUS. DNI/CIF: 34826069K

ROS MARTINEZ, JUSTA ELENA. DNI/CIF: 48512425C
SANCHEZ GONZALEZ, VANESA. DNI/CIF: 48399329S
ARNAU GARCIA, DANIEL. DNI/CIF: 48648325J

SERRANO VERA, PEDRO JOSE. DNI/CIF: 34783361R

EGEA MARIN, CARLOS. DNI/CIF: 34825810S
CANOVAS-GIRADA MOLINA, CESAR. DNI/CIF: 22419774H
OLMOS CABALLERO, CARMEN MARIA. DNI/CIF: 34803402D
GOMEZ GOMEZ, MARIA ROSARIO. DNI/CIF: 48495185F
ACHOUR -, AHMED. DNI/CIF: X1324544C
CONSTRUCCIONES BASTIDA SL. DNI/CIF: B30066906
SANCHEZ PEREZ, CARLOS. DNI/CIF: 75270956Y

TORAL RUIZ, VICTORIANO. DNI/CIF: 27455957Y

HERMOSA CANO, JOSE FRANCISCO. DNI/CIF: 48396012X
MUNUERA NICOLAS, M.LUISA. DNI/CIF: 77522076R
RODRIGUEZ MARTINEZ, ISABEL. DNI/CIF: 27457147T
MUNOZ CORVALAN, EDUARDO. DNI/CIF: 34810815Q
MARTINEZ MOMPEAN, JUAN MANUEL. DNI/CIF: 48509585D
NICOLAS BELANDO, JUAN. DNI/CIF: 27427756A

GARCIA RIPOLL CARRENO, ANA MARIA. DNI/CIF: 34816539J
CUADRAT QUERALT, JUAN FEDERICO. DNI/CIF: 78072992K
CASTANEZ SALVADOR, ENRIQUE JOSE . DNI/CIF: 27451430X
NOGUERA GARCIA, CARMEN. DNI/CIF: 27453716L
SANCHEZ TUDELA, ANGEL. DNI/CIF: 34794518A
FERNANDEZ SANTIAGO, ANA BELEN. DNI/CIF: 48520624P
GUTIERREZ GOMEZ, JOSE NORBEY. DNI/CIF: X4247280P
ARCOMOVIL SL. DNI/CIF: B73109944

ANOVAR -, SALAMI. DNI/CIF: X4090506W

HERNANDEZ MATEOS, ANTONIO DAVID. DNI/CIF: 27452591K
ONDO NZANG, FAUSTINO. DNI/CIF: X1698335S

VIVANCOS SANZ, ANA MARIA. DNI/CIF: 274373582
MESEGUER ALMAGRO, PEDRO JOSE. DNI/CIF: 22469658S
EL RHOUATI -, ABEDNNOUR. DNI/CIF: X3707433V

ZULUAGA CASTRILLON, GLADYS. DNI/CIF: X3091919Y
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N.° Expte. Policial

Matricula / N.° Bastidor

Marca / Modelo

Titular / DNI

1327/2008

817/2007

1385/2008

1344/2008

1515/2007

1443/2007

887/2007

1081/2007

1430/2007

1458/2007

1379/2008

1420/2007

715/2007

863/2007

1528/2007

1395/2007

1087/2007

1554/2007

824/2007

1099/2007

1422/2007

1234/2008

821/2007

1137/2008

371/2007

453/2007

830/2007

879/2007

882/2007

808/2007

809/2007

811/2007

812/2007

815/2007

816/2007

818/2007

823/2007

825/2007

826/2007

828/2007

829/2007

836/2007

841/2007

842/2007

853/2007

856/2007

862/2007

867/2007

873/2007

877/2007

MU 3061 AL / 98C-06035

C 0507 BMF / ZAPC3200000010840

4911 CCW / WBACB41090FE60610

MU 5923 AD / VS5B40205J0208630

PO 6155 AC / VS5L48205J0009979

C 7591 BMY / VTTAA6AAF000101484

5358 BFT / 4AMBMND22ANE004376

C 6603 BNF / VGAS1B00A00054696

C 4977 BGX / VTTCA1JA000555754

MU 2515 AG / VS6BXXWPFBJD94658

0922 BWV / ZFA18800005188397

C 3878 BNF / VTNAF27900E006570

M 5836 PB / VS6AXXWPAARL33744

MU 8639 V / ZFA141A0009708913

7296 BLN / 1ZVCT20A0P5140357

A 0633 CU/VWAPF1104SA747309

C 7431 BMS / ZD4AMM0200VS103512

C 7954 BPR / VTL5AD00000559843

C 2814 BJH / VTL5AD00000549334

C 8975 BCG / A137151550

C 4058 BJM / RFBSC10S61002442

C 4785 BML / YC1AB24900112037

C 1725 BBF / ZDCAF49DOXF054734

MU 0146 CC / VSSZZZ6KZXR404873

MU 1804 BB / VSSZZZ6KZZR501931

ZZ 52450 /

C 4989 BRX / VTPRR021C00384699

ZH94XJ /

2831 DKN / VF37CD9B230386673

AB 6480 K/ SAXXFJNM2BD899965

AEB839AY /

BD00514642 /

B 2349 NC / CANNR41834B960192R

CS 7099 T/ VS6FXXWPAFJS64798

CU 6968 H/ ZFA17600000131190

C 0661 BJM / E417921

C 2713 BGK/ VTHSDR1ABYH138739

C 3049 BSB / VTLRA031000025011

C 3125 BSC / RFBU3000051607687

C 4137 BST / ZD4TFA0086S002646

C 4370 BFC / 10020045753

C 6715 BNH / VTPRSE00D00210059

C 9352 BRL / RFBU3000051604341

C 9724 BBV / KMYGZ50GFKX026119

MU 4342 BG / VF1F406M512520527

MU 4689 BK / VS7VDPB0042PB4780

MU 8005 AS / VS7VDPG0054PG3802

M 0234 VC / VSSZZZ6KZWR002365

0OB448L /

V 6045 EK / VS7N2810020810747
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VESPA 125
PIAGGIO

B.M.W. 325
RENAULT R-5 GTL
RENAULT R-21
SUZUKI
MITSUBISHI ECLI
PEUGEOT
SUZUKI

FORD FIESTA
FIAT PUNTO
HONDA

FORD FORD ESCOR
FIAT PANDA
FORD POOVE 2,0
NISSAN TRADE 2.
APRILIA

YAMAHA
YAMAHA

SUZUKI AP50
KYMCO

HONDA VALLARD
HONDA SZX50X
SEAT IBIZA

SEAT IBIZA

RIEJU RAM
BMW
PEUGEOT 306
AUSTIN METRO

VOLSKWAGEN GOLF

FORD ESCORT

FORD ORION

FIAT PUNTO

DERBI VARIANT START
DERBI SENDA
YAMAHA TZR50
KYMCO VITALITY

APRILIA COMPAY

GALVEZ GOMEZ, JUAN ANTONIO. DNI/CIF: 27469588K

ORTIZ DE LAS TORRES, LUIS. DNI/CIF: 48512462B

SANTIAGO NAVARRO, JOAQUINA. DNI/CIF: 27462644T

DELGADILLO POPPE, STEVE JORGE ANTONIO. DNI/CIF: X6267523T

CHICO CHICO, AMABLE HERNAN. DNI/CIF: X3589254N

OLIVARES GARCIA, MIGUEL. DNI/CIF: 48694589R
BAUTISTA MORENO, JOSE. DNI/CIF: 34800730M

SARAGURO FLORES, GLORIA. DNI/CIF: X4169563P

BURBANO SANDOVAL, DORA LIDIA. DNI/CIF: X5694957L

KWAKU KYERE, JAMES. DNI/CIF: X4346576J
MUNOZ CONESA, JOSE. DNI/CIF: 22803521X

CRUZ AMAYA, JUAN DIEGO. DNI/CIF: X4248784V
MOLINA PARRA, SANDRA. DNI/CIF: 48633843K
GARCIA LOPEZ, SUSANA. DNI/CIF: 34797556M
IAKOUCHENKO -, ALEXANDRE. DNI/CIF: X4166122V
RAYBAN S MOTOR SL. DNI/CIF: B73247348
CAMPILLO NADAL, M.JOSEFA. DNI/CIF: 34792384P
SANCHEZ NAVARRO, ANGEL. DNI/CIF: 52808959Q
RIVERA HERNANDEZ, JOSE. DNI/CIF: 48522108C

SANDOVAL ROCHA, VIRGINIA. DNI/CIF: 48488332P

SILVA RODRIGUES, ALEXANDRE. DNI/CIF: X4121214M

MARTINEZ BADIA, FRANCISCO. DNI/CIF: 22318460L

MERO RENDON, ROLANDO IVAN. DNI/CIF: X6032701P

FERNANDEZ MOTO, CRISTOBAL. DNI/CIF: 22439224 X

CARBONELL SEVILLA, M.CARMEN. DNI/CIF: 27462189M

AZZEDINE -, BELHADJ. DNI/CIF: X3980071J

SERVIATO ISSO. DNI/CIF: B02339836

NDIANE -, IBRAHIMA. DNI/CIF: X4271104G

VISAN -, FLORIN MARIAM. DNI/CIF: X3773266R

FERNANDEZ GONZALEZ, VICENTE. DNI/CIF: 73723246N

UTRERAS NICOLAS, JOAQUIN. DNI/CIF: 48695474N

DIAZ GUIRAO, ISAAC. DNI/CIF: 48656732W

VILLEGAS VINCES, JONNI SIGIFREDO. DNI/CIF: X4250949C

ROS SANCHEZ, TOMAS. DNI/CIF: 48615569D

RIEJU RS EVOLUTION

KYMCO VITALITY

DAELIM MESAGE

RENAULT EXPRESS

CITROEN C15

CITROEN 15

SEAT IBIZA

NISSAN

CITROEN zZX

HERNANDEZ MARTINEZ, JESUS. DNI/CIF: 48641373F

FRANCO GARCIA, CARMEN. DNI/CIF: 22441828S

PARRAGA GARCIA, ENCARNACION. DNI/CIF: 48633601D

NICOLAS ZAPATA, SALVADOR. DNI/CIF: 22453922B

MOYA CAZORLA, DIEGO. DNI/CIF: 27457598Z

GIL PIZARRO, GERMAN. DNI/CIF: 11810050X

CONTRERAS MORENO, RAFAELA. DNI/CIF: 48552889G
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N.° Expte. Policial

Matricula / N.° Bastidor

Marca / Modelo

Titular / DNI

880/2007

881/2007

888/2007

889/2007

1060/2007

1115/2007

1131/2007

1136/2007

1144/2007

1423/2007

1431/2007

1432/2007

1448/2007

1452/2007

1513/2007

1530/2007

1532/2007

1534/2007

1394/2007

1399/2007

1405/2007

1408/2007

1447/2007

1519/2007

1525/2007

275/2008

1124/2008

1206/2008

1248/2008

1260/2008

1214/2008

1312/2008

1313/2008

1314/2008

1347/2008

1371/2008

1372/2008

1373/2008

1383/2008

1453/2008

1454/2008

1455/2008

1456/2008

1457/2008

1458/2008

1459/2008

1460/2008

1461/2008

2093 DLX / VSSZZZ6LZ5R177947
2260 CLG / WBAHA91010BL33280
5769TB28 /

5959 CVZ / JMZBA145201112006

C 0383 BST/ ZD4TLA0096S004530
MU 6367 T/ VSS024AZ009023707
M 1529 UB / WFOAXXGBBATL57874
ZZ 19330/

8601 BGC / SINECAK11U4058909
C 4137 BFT /905577

C 4999 BSH / KM4CA14C451116210
C 5180 BFT / 100203403

C 8936 BFN / VTL5AD00000543099
HU 7695 J / VS7VDPX0000PX6148
M 8530 NC / VSS021A000D 159811
7707 FPN / LD5LY25CJ7C050132
8966 DCM / WBAAA110303542159
9572 DVT / WBACB31040FD65933
A 0267 BN / VS6AXXWPAAKK42355
B 3662 LU / ZLA83500000115007

C 1054 BNV / VGAS1C00A00051222
C0362DESC / ZD4MZWS013344

C 8383 BSC / LBBSAB0036C664098
ZZ 27755/

311MTR75/

C 0814 BPV / 4P35327

8997 DWD / WME4503321J253319
AZ448KP /

C0397DESC / ZD4MM0200WS105199
CO398DESC / 130C54326
CO399DESC / 402K432

J804CYM /

L39GOG/

MGMZ29 /

MU 6669 AU / VS7VDPG0007PG 1403
N460HTE /

PA7338AT /

1X0858 /

2573 FJC / KL1SF48TJ7B707741
MMO047DESC / 447

MMO048DESC / 460

MMO49DESC / 480

MMO50DESC / 482

MMO051DESC / 485

MMO52DESC / 490

MMO53DESC / 511

MMO054DESC / 530

MMO55DESC / 537

SEAT IBIZA

BMW 525

RENAUL SAFRANE+

MAZDA 323

APRILIA SONIC

SEAT TRANS

FORD MONDEO

DERBI VARIANT

NISSAN MICRA

MOBYLETTE MOBYLETTE

HYOSUNG BUSINESS

VESPINO F9
YAMAHA YN 50
CITROEN C15
SEAT IBIZA
AlYUMO CLASSIC
BMW 325

BMW 325

FORD ESCORT
LANCIA DEDRA
PEUGEOT VIVACITY
APRILIA

KEEWAY QUAD 50
L?¢ ?

PRELUDE

RIEJU P4

SMART FORT C
FIAT SEICENTO
APRILIA

VESPINO

AIXAM 323

FORD

CITROEN C15

CHEVROLET KALOS

SCORPIO

CARECE CARECE

CABRERA MACAS, FABIAN FERNANDO. DNI/CIF: X6725097N

NAVARRO CARRILLO, FUGENCIA. DNI/CIF: 22332657W

PEREZ MORALES, MANUEL. DNI/CIF: 8945061Q

DIAS RAMOS GAIAO, VICTOR MANUEL. DNI/CIF: X7195025G

HISPANO RUSA DE GESTION SL. DNI/CIF: B03922895

MERA CHARA, JOSE ITALO. DNI/CIF: X5410112Y

PEREZ CIFUENTES, GINES. DNI/CIF: 23083995E

CORTES MARTINEZ, ALFONSO. DNI/CIF: 48701539M

RUIZ TRIVINO, EDUARDO ALFREDO. DNI/CIF: X3922085X

ORTIZ CORBALAN, MERCEDES. DNI/CIF: 22399831Q

MARTINEZ VIVANCOS, JOSE. DNI/CIF: 22395582E
LOPEZ MONTESINOS, GUILLERMO. DNI/CIF: 34832786E
SUAREZ CASTILLO, SANTOS RODRIGO. DNI/CIF: X4229033T

TORRES SANCHEZ, RAFAEL. DNI/CIF: 73565480A

MARIN SANTIAGO, CRISTOBAL. DNI/CIF: 27440756P

GARCIA HURTADO, LUIS. DNI/CIF: 48617831V

CARRILLO Y VALENZUELA SL. DNI/CIF: B73283269

BOUCHAIB -, BAKRI. DNI/CIF: X1360000X

RUIZ HERNANDEZ, RAFAEL. DNI/CIF: 74418795H

Total vehiculos : 177
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